
5 soveværelse Villa til salg i Calpe, Alicante

LUKSUS NYBYGGET VILLA I CALPE MED HAVUDSIGT

Et amfiteaterlayout med en syv meter høj glasfacade med panoramaudsigt over havet sikrer, at den magiske
beliggenhed udnyttes fuldt ud, mens en infinitypool i to etager bringer udendørslivet indenfor. Med dette projekt har
vi skabt et rum, der forbinder sig med naturen og forbedrer udsigten og fornemmelserne i lokalmiljøet, idet det passer
ind i omgivelserne og bevarer landskabets skønhed ...

Fra makro, bygningens arkitektur og havens design, til mikro, maling af væggene, poolens fliser, belysningen og endda
dørhåndtagene, er alle elementer blevet udvalgt eller udarbejdet under tilsyn af vores team af specialister, som udgør
Signature Projects-familien.

Hvis privatliv er den nye luksus, er denne supervilla med fem soveværelser et nyt højvandsmærke. Den har tre
uafhængige, men indbyrdes forbundne suiter med egne badeværelser og omklædningsrum samt yderligere to
soveværelser med deres egne individuelle badeværelser. Ejendommens ekstraordinære faciliteter omfatter en enorm
terrasse med panoramaudsigt over havet, forskellige opholdsområder, et privat fitnesscenter og spa med
fitnesscenter, sauna og indendørs opvarmet pool, en biografsal, en vinkælder med bar og lounge, anlagte haver og et
domotisk system, der giver os mulighed for at styre hele ejendommen og skabe automatiske scener.

Calpe, en af byerne i La Marina Alta, ligger på den nordlige kyst i Alicante-provinsen, omgivet af byerne Altea,
Benidorm, Teulada-Moraira, Benissa.

Fiskerbyen Calpe er nu omdannet til en turistmagnet, byen ligger i en ideel beliggenhed, let tilgængelig fra motorvej A7
og N332, der løber fra Valencia til Alicante; det er ca. 1 times kørsel fra lufthavnen i Alicante.

Calpe har en vidunderlig blanding af gammel valenciansk kultur og moderne turistfaciliteter. Det er en fantastisk base,
hvorfra man kan udforske lokalområdet eller nyde de mange lokale strande. Calpe alene har tre af de smukkeste
sandstrande på kysten.

  5 soveværelser   7 badeværelser   694m² Byg størrelse
  1.271m² Grundstørrelse   Svømmepøl

3.250.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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